de Administração e Finanças

OBJETO

Registro de Preços visando a Contratação de empresa especializada para
realização de serviços de manutenção de Ar-condicionado para as diversas

secretarias do Município de Nova lorque/MA

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 421.570,80 (quatrocentos e vinte e um mil e quinhentos e setenta reais

e oitenta centavos)

rs
DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 25/04/2024 ás 14:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por Item

MODO DE DISPUTA:

Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA lORQUE/MA

[...]

da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

8.37. A declaração de que trata o item 8.34, deve ser assinada tanto pelo representante legai da empresa como pelo

responsável técnico;

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1.0 custo estimado total da contratação é de R$ 421.570,80 (quatrocentos e vinte e um mil e quinhentos e setenta

reais e oitenta centavos), conforme orçamento realizado no Banco de Preços.

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no

Orçamento Geral.

10.2 A contratação será atendida pela seguinte dotação;